Муниципальное   бюджетное  общеобразовательное учреждение

«Шевинская основная общеобразовательная школа Ковровского

района»
(

(МБОУ «Шевинская ООШ»)

ПРИКАЗ

08.07.2022                                                                           № 119/1

О зачислении в первый класс

МБОУ «Шевинская ООШ»

на 2022-2023 учебный год

 В соответствии с п. 15 ст. 34 и п. 3 ст. 44 Федерального закона № 273-ФЗ от

29.12.2012  «Об образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства

просвещения РФ от 02.09.2020 № 458 «Об утверждении Порядка приема на

обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования», постановлением администрации Ковровского

района № 52 от 11.02.2022 «О закреплении муниципальных образовательных

организаций за конкретными территориями муниципального образования

Ковровский район Владимирской области на 2022 год», Уставом МБОУ

«Шевинская ООШ»», Порядком  приема на обучение по образовательным

программам начального общего и основного общего образования в муниципальное

бюджетное общеобразовательное учреждение «Шевинская основная

общеобразовательная школа Ковровского района», на основании заявлений

родителей (законных представителей) и представленных ими документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2022 в 1 класс детей, не зарегистрированных на данной

территории, родители которых подали заявление о приеме на обучение в

МБОУ «Шевинская ООШ». Приложению №1.

2. Заместителю директора по УВР Саваниной С.Е. разместить приказ на

официальном сайте школы в раздел «Прием в 1 класс».

 3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                  Г.С. Коноплева

Приложение 1

к приказу № 119/1 от 08.07.2022

Список детей, зачисленных в 1 класс

на 2022-2023 учебный год

в МБОУ «Шевинская ООШ»

1. Акылбекова Асема 30.01.2014 г.р.

		2022-08-03T23:25:28+0300
	Коноплева Г.С.